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Egresos

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

$6,358,108.75SERVICIOS PERSONALES $1,531,281.41 $1,531,281.41$376,512.81 $5,203,340.15$6,734,621.56

$4,198,233.51REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $683,888.02 $683,888.02$0.00 $3,514,345.49$4,198,233.51

$943,655.40REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO $595,389.01 $595,389.01$286,107.25 $634,373.64$1,229,762.65

$587,400.37REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $0.00 $0.00$0.00 $587,400.37$587,400.37

$628,819.47SEGURIDAD SOCIAL $252,004.38 $252,004.38$90,405.56 $467,220.65$719,225.03

$0.00OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PREVISIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PAGO DE ESTÍMULOS A SERVIDORES PÚBLICOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$836,238.00MATERIALES Y SUMINISTROS $211,011.42 $211,011.42$457.94 $625,684.52$836,695.94

$352,740.00MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $76,330.53 $76,330.53$0.00 $276,409.47$352,740.00

$140,000.00ALIMENTOS Y UTENSILIOS $24,424.57 $24,424.57$0.00 $115,575.43$140,000.00

$1,000.00MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCIÓN Y COMERCIALIZACIÓN $192.40 $192.40$500.00 $1,307.60$1,500.00

$119,000.00MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $57,628.79 $57,628.79-$5,067.06 $56,304.15$113,932.94

$0.00PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$201,498.00COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $42,890.47 $42,890.47$0.00 $158,607.53$201,498.00

$6,000.00VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $623.00 $623.00$25.00 $5,402.00$6,025.00

$0.00MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$16,000.00HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $8,921.66 $8,921.66$5,000.00 $12,078.34$21,000.00

$1,596,832.34SERVICIOS GENERALES $334,030.67 $334,030.67$70,003.72 $1,332,805.39$1,666,836.06

$397,929.00SERVICIOS BÁSICOS $92,266.73 $92,266.73$9,570.46 $315,232.73$407,499.46

$0.00SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$462,550.00SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $109,996.80 $109,996.80$24,956.00 $377,509.20$487,506.00

$136,000.00SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $66,166.73 $66,166.73$1,357.20 $71,190.47$137,357.20
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$382,450.70SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $10,091.22 $10,091.22-$457.94 $371,901.54$381,992.76

$0.00SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$85,000.00SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIÁTICOS $8,911.19 $8,911.19$12,048.00 $88,136.81$97,048.00

$0.00SERVICIOS OFICIALES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$132,902.64OTROS SERVICIOS GENERALES $46,598.00 $46,598.00$22,530.00 $108,834.64$155,432.64

$0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PÚBLICO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00AYUDAS SOCIALES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PENSIONES Y JUBILACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANÁLOGOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00DONATIVOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$52,634.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $27,260.00 $27,260.00$0.00 $25,374.00$52,634.00

$0.00MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$25,374.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO $0.00 $0.00$0.00 $25,374.00$25,374.00

$0.00EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE LABORATORIO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ACTIVOS BIOLÓGICOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00
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$0.00BIENES INMUEBLES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$27,260.00ACTIVOS INTANGIBLES $27,260.00 $27,260.00$0.00 $0.00$27,260.00

$0.00INVERSIÓN PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES PROPIOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIONES PARA EL FOMENTO DE ACTIVIDADES PRODUCTIVAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COMPRA DE TÍTULOS Y VALORES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00CONCESIÓN DE PRÉSTAMOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIONES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANÁLOGOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS EROGACIONES ESPECIALES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PARTICIPACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00APORTACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00CONVENIOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INTERESES DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COMISIONES DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00
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$0.00COSTO POR COBERTURAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00APOYOS FINANCIEROS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES (ADEFAS) $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$8,843,813.09   Total del Gasto $2,103,583.50 $2,103,583.50$446,974.47 $7,187,204.06$9,290,787.56
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